QUISERNg Bio-Weidemilch, haltbar 1,5 % Fett, 1l [l
\mLKERE/ ultrahocherhitzt, homogenisiert
ecoinform
Artikelnummer ung eco-ID
\IH \I\I\IH HIH ﬂ
6002674325 6002674325
Marke

Glaserne Molkerei

Qualitat
Naturland, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-003 | Lacon

FETTARME

Zollrechtliche Herkunft ¥ WEIDE ®

Deutschland (DE) MII:CH i
_Bio

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
KUHMILCH*

enthélt folgende allergene Zutaten: Milch

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten
aus Bio-Milch hergestellt

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kihl und trocken lagern.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer,
Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss,
Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Fruktose, Kakao, Karotte, Kerbel, Koriander, Kimmel,
Liebstockel, Mais, Petersilie, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin, Salicylat, Vanillin

enthalten: Milch, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Milcheiweifd
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
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ASER Bio-Weidemilch, haltbar 1,5 % Fett, 1l [l
QASERNE
WOLKERE/ ultrahocherhitzt, homogenisiert
ecoinform
GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
A I
41260026"432544 4'260026'432568

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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hSEﬁwg Bio-Weidemilch, haltbar 1,5 % Fett, 11 =
\mLKERE/ ultrahocherhitzt, homogenisiert
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
LR ]
4260026432504 4'260026"432568
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel
Wéirmebehandlung ....................................................................... ultrahocherhitzt
Homogenisiert.....................cococoioiiiiee ja
Fettgehalt im Milchanteil ... 1,5%
Qualitat
Bio-Erzeugnis......... ja
Staatliche Siegel EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.....................ccococooviiiiiioiii . EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle ... DE-OKO0-003
Welcher Standard wird erfallt............................. Naturland
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... fettarme H-Milch, ultrahocherhitz, homogenisiert, 1,5% Fett
Inverkehrbringer.............. Glaserne Molkerei GmbH; Meiereiweg 1, 19217 Dechow, Deutschland
Name Inverkehrbringer Glaserne Molkerei GmbH
StraBe Inverkehrbringer................................. Meiereiweg 1
PLZ Inverkehrbringer. ... 19217
Ort Inverkehrbringer.................... Dechow
Land Inverkehrbringer....................cooioi Deutschland

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal 200 kJ / 48 keal
Fett. ... 159

davon gesattigte Fettsduren 1,0g
Kohlenhydrate ... 509

davon Zucker ... 509

EIiWeiB.. .o 359

SAlZ ..., 013g
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................c.ccocoooiiiiioieeeeeee e, Tetra Pak
Verpackungsmaterial ... Alu, Pappe, PE
Preise und Konditionen

Prand. ..o nein
Sensorik, Beschaffenheit

GeSChMaACK. ... rein, arteigen
GerUCK. . rein arteigen
KONSISteNZ ... homogen
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